debereduo publica instrumenta eiusdem tenoris unium

llidelicet per baptistam montagninum de plebe no

tarium et aliud per me antonium de credencie

notarium et dicti comunis ianue canzellarium in
frascriptum i i . i

Actum in castro plebis uidelicet in camera cubicua

lari luchini lilii dicti domini manuelis anno domii
niice natiuitatis Mccci.xxxv. inditioneivul secundum

comunem cursum. septima uerp secundum cursum
ianue.i die xv aprilis hora lcnmpanarum que puL

santur in sero. presentibus testibus uocatis et roi

gatis rafiiaele de auria quondam aleizandri odoardo

de auria quondam domini caissani et raliiaele de

garrexio ex dominis pornaxii i i i i

t

iq ccLzcxvr p

A fdelitate j Manueli cliavexqnae Marci-hiorizi debiitzig

absorluti homines-i bastiellaniarumi lioc/lae liane-ii

et cartam p fidelitatem eamdem ianuensi comnirzunii

praestant
n in i i inali . i in i

l t tiq l t . u l m . n . l ir

ut l df me. vlfxiaprilis i .- f

t r ilmul gi . L ul il . .

. l. . . e . iv

i i i ityn - . v eoill.fol.læ. i . i 1 i i ii

- o- ill-kl- . e fs . i-ii

ln nomine domini amen. franciscus iguiidus siue

id tonsus de irancio et antonius lanidæaist de basserega

syndici actores et procuratores uniuersitatis homii

num rancii et bacereglie et tocius castelanie roche

rancii habentes ad infrascripta plenum sufficiens et

generale mandatum ex forma publici instrumenti

scripti ante castrum vroche rancii manu neapolionis

cazo de rancio notarii die heri cuiusitenor inferius

est insertus et antonius girba dei-uesarigo et site

phanus anfosii de solioriis sindici actores et procu

ratores uniuersitatis hominum burgi uesarici et uil

larum solioriornm et cartani et ex castelania cartani

et tocius uniuersitatis dictarum uillarumt habentes

ad infrascripta plenum sufiiciens et generale man-i

datum ex forma alterius publici instrumenti scripti

in bilrgo plebis manu oddonis manfredi de nes-alite
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notarii dicta die heri cuius tenor inferius est inser- a siliariorum nomina in ipso consilio cxistencium

tus nec non ascherius ferrarius de gazio sindicus

actor et procurator uniuersitatis hominum uillarum

leizani et gazii ex uillis castellanie cartani habens

ad infrascripta plenum sufiiciens et generale man

datum ex forma alterius publici instrumenti scripti

in burgo plebis manu beraldi guandarini de peor

naxio notarii dicta die heri et cuius tenor eciam

inferius est insertus dictis sindicariis et procuratoriis

nominibus constituti in presentia auctoritate uolun